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Ginaf 5250 + TIPPER 104 + MANUAL

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id
Configuracion del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud

Anchura

Accesorios

Descripcién

€ 31.950,-
Volguete
2003
TR1205
10x4

5

Transmision manual

762.619 km

D TRsks, ...,

Diesel
Euro 3

315 kW (428 PK)

50.000 kg

36.400 kg

13.600 kg
968 cm
252 cm

ABS

Aire acondicionado
Limitador de velocidad
Parasol

Radio / reproductor de
casetes

Radio / reproductor de CD
Suspension

Suspensién neumatica
Ventanas eléctronicas

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

= Bijzonderheden =
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= Meer informatie =

Opbouw: Kipper
Kipper: Achter
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